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Centro cívico: PESCADORES Actividad: BAILES LATINOS-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

CONCHEIRO CORTON CLAUDIA Mª 
CORTON SAAVENDRA MERCHY 
CONCHEIRO CORTON ALICIA Mª 
CONCHEIRO CORTON SILVIA Mª 
VENTO PARDO PILAR 
PEREZ RODRIGUEZ Mª CARMEN 
DURO BOO FLORENTINO 
PAZOS BOO PURIFICACION 
CID BRAGADO CARMEN 
LASTRA CARREÑO Mª ARANZAZU 
REY  BARRAL JOSEFA 
PEREZ TABOADA JOSEFA 
TABOADA PEREZ JULIA 

ESPASANDIN CARRIL CARMEN 
GONZALEZ SEIJO MANUELA 
GONZALEZ COSTOYA ESTHER 
GONZALEZ COSTOYA JULIA 
GONZALEZ PASEIRO JOSE LUIS 
FERNANDEZ PARIS Mª ROSA 
FERREIRO FERREIRO M. TERESA 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
CASTRO RODRIGUEZ XAN XOSE 
CORTIZO GOMEZ LUISA 
MORGADE LISTA MARIA 
GASALIA BAAMONDE RAUL 
TEMPRANO GOLPE SANDRA Mª 
GONZALEZ PUGA Mª ASUNCION 
SEOANE GRONZO Mª MAR 
SALGADO LOZANO PURIFICACION 

SILVA PEREZ Mª DEL CARMEN 
SILVA PEREZ JOSEFA 
CANCELA PENSADO PEPA 
ALVAREZ DOMINGUEZ TERESA 
LASEIRAS LASEIRAS MARIA 
BORRAZAS VARELA FINA 
FERNANDEZ FEIJOO LUIS 
SEIJAS SEIJAS ANA MARIA 
GARCIA MATO MARISA 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: BAILES LATINOS-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

CASAL SANCHEZ Mª VIRTUDES 
GIRALDO CARDONA VALENTINA 
BALADO REGUEIRO MONICA 
SOUTO TABOADA ALICIA 
REY LOPEZ SUSANA 
ARIAS ALVAREZ Mª DEL CARMEN 
VARELA ARES Mª SOLEDAD 
LIÑEIRA MARTINEZ MARTA 
TRILLO TRILLO ISABEL 
GARCIA DIAZ Mª SUSANA 
FERNANDEZ PARIS ANTONIA 
BELLO RODRIGUEZ Mª NIEVES 
FARIÑA VAZQUEZ AMALIA 

LOPEZ VAZQUEZ ALGELES 
MARTINEZ CAVAL ROSA Mª 
CALVELO NIETO GEMUDIA 
MARTINEZ MAGUES ANGELA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
FRAGO LENS ELADIO 
SANCHEZ DOMINGUEZ MANUEL 
REGUEIRO PARADELA Mª CARMEN 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: COCINA 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 18:00-20:00  

 
Apellidos Nombre 

ORGEIRA BERMUDEZ Mª DEL CARMEN 
PARDO FERNANDEZ Mª TERESA 
VARGAS LLAMOS NATALIA 
PUÑAL GOMEZ ANTONIO 
GARCIA SANTOS MARIA 
LIZ GARCIA Mª TERESA 
MEIJIDE RODRIGUEZ JOSE Mª 
BELLO RODRIGUEZ Mª NIEVES 
FERNANDEZ BARRERA DOLORES 
LOPEZ CARBALLEIRA DOLORES 
NOGUERA HERNANDEZ MARGARITA 
PARDO MIGUELEZ Mª MERCEDES 
RODRIGUEZ RE BEATRIZ 

GIRALDO CARDONA VALENTINA 
LEON REY HECTOR 
BALADO REGUEIRO MONICA 
MOURELLE ARIJON EDINA 
PARDO MEDIN SONIA M 
COTO RODRIGUEZ Mª JOSE 
SAMBADE TUBIO MARGARITA PILAR 
SANTOS MENDEZ BERNARDA 
NIETO NIETO ELISA 
MONTOLVO PRIETO MARIA 
REY LOPEZ SUSANA 
TRILL  VENTOS MISERICORDIA 
CARRAL SANCHEZ CONSUELO 
MURELL ESTEVEZ CRISTINA 
LOPEZ MOSTEIRO Mª CARMEN 
LEMA PUÑAL CARMEN 

MARTINEZ ROMERO ASUNCION 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
COUSO REGUEIRA Mª EUGENIA 
CAO LATA ELENA 
CALVELO NIETO GEMUDIA 
MARTINEZ MAGUES ANGELA 
CAVO LOTA Mª TERESA 
PEREZ ARES MATILDE 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
BALADO TABOADA Mª CRUZ 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: COCINA 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 18:00-20:00  

 
Apellidos Nombre 

CASANOVA DIAZ Mª PRESENTACION 
ESTEVEZ SIXTO ANGELES 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
SOUTO TABOADA ALICIA 
REGUEIRO PARADELA Mª CARMEN 
FALCON UZ ANA Mª 
FERNANDEZ UZ NOELIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:15-20:15  

 
Apellidos Nombre 

GOMEZ CABANAS NIEVES 
CARIDAD SOUTO JOSE 
BARREIRO SANCHEZ Mª OLIVA 
FERNANDEZ FEIJOO LUIS 
SEIJAS SEIJAS ANA MARIA 
SANTISO DIAZ ALVARO 
GARCIA MATO MARISA 
FERRO GARCIA Mª CARMEN 
MURELL ESTEVEZ CRISTINA 
ALVEDRO QUERO P. DOLORES 
CASAL SANCHEZ Mª VIRTUDES 
LOPEZ VAZQUEZ ALGELES 

CANOSA MONTERO AUERA 
VIDAL CARRION Mª DOLORES 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
LOPEZ PENAL ISABEL 
MARTINEZ CAVAL ROSA Mª 
COTO BREA CARMEN 
CAO LATA ELENA 
CALVELO NIETO GEMUDIA 
MARTINEZ MAGUES ANGELA 
CASTRO SUAREZ Mª DEL CARMEN 
CAVO LOTA Mª TERESA 
SOUTO TABOADA ALICIA 
LOPEZ FERNANDEZ AMELIA 
JARDON GOMEZ Mª DOLORES 
ALVARELLOS SENRA ISAURA 
FIGUEIRAS GARCIA JOSEFA 

DA SILVA INSUA NIEVES 
LIÑEIRA MARTINEZ MARTA 
SALGADO IGLESIAS LOURDES 
MARTINEZ CARBALLO BRIGADA 
SAAVEDRA CARRO Mª MERCEDES 
MARTINEZ BLANCO CANDIDA 
SERANTES PITA LOURDES 
SERANTES PITA MANUELA 
CASTRO VEIGA ANGELA 
BELMONTE RODRIGUEZ PATRICIA 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:15-20:15  

 
Apellidos Nombre 

GARCIA DIAZ Mª SUSANA 
FARIÑA FERREIRO REMEDIOS 
GONZALEZ PARENTE Mª ELENA 
BALADO TABOADA Mª CRUZ 
FARIÑAS CREGO Mª MILAGROS 
MUGICO PARDO Mª ELENA 
FERNANDEZ PARIS ANTONIA 
FARIÑA VAZQUEZ AMALIA 
LABANDEIRA CASAL MANUELA 
SANCHEZ GARCIA Mª CELSA 
COUTO MARTINEZ MARIA 
PRADO PARDO GLORIA 

FERREIRO CARREIRA MARIA 
LORENZO POLO Mª CARMEN 
PISO CALVIÑO MARTA 
SANTAMARIA SANTAMARIA Mª LUISA 
DIAZ RODRIGUEZ MARTINA 
LOPEZ VAZQUEZ A. CRUZ 
DOMINGUEZ LIÑARES GEMA 
SEOANE FUENTES MONTSERRAT 
MARTINEZ SACEDON ELENA 
FERREIRO FERREIRO M. TERESA 
POMBO BARREIRO BELEN 
VAZQUEZ FIREIRE Mª OLGA 
VAZQUEZ FREIRE MILAGROS 
POUSA GARCIA NURIA 
FALCON UZ ANA Mª 
FERNANDEZ UZ NOELIA 

RUS FALCON Mª OLGA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: PILATES MAÑANA-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

PEREZ ARES MATILDE 
MARTINEZ BLANCO CANDIDA 
FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 
MARTINEZ CARRO MARIA SOL 
VARELA ORGEIRA Mª ISABEL 
REGUEIRO LOPEZ Mª ELENA 
PEDREIRA MATO Mª CARMEN 
GOMEZ REY ELENA 
BALADO TABOADA Mª CRUZ 
VEIGA MOSCOSO MARTA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
PEREZ GOMEZ ROSA 
TABEAYO GALDO DORA 

MARTINEZ PEDREIRA Mª LUZ 
TORREIRO COSTA MARY 
MARTIN RODRIGUEZ ROCIO 
LOPEZ VAZQUEZ A. CRUZ 
FANDIÑO SEONANE VIRTUDES 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
SESAR COUSO Mª MAGDALENA 
PEREZ BERMUDEZ Mª DEL CARMEN 
VAZQUEZ BARREIRO Mª JESUS 
SANCHEZ POSE CAROLINA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARICARMEN 
DOMINGUEZ FERNANDEZ MONTSE 
SUAREZ DOMINGUEZ SANDRA 
SOUTO MESIAS ESTER 
ALVAREZ GARCIA DOLORES 
DOMINGUEZ LIÑARES GEMA 

GIUN VAZQUEZ YOLANDA 
MOSQUERA TEY CLARA 
CASTRO FERNANDEZ ANGELES 
SESTAYO GARCIA MARIA 
GROBAS VAZQUEZ JOSE 
VAZQUEZ FREIRE MILAGROS 
LABANDEIRA CASAL MANUELA 
POUSA GARCIA NURIA 
EIROA VARELA MARIÑA 
LOPEZ LAGARES MARISOL 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: PILATES MAÑANA-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

MONTERO ALVAREZ BELEN 
FERREIRO CARREIRA MARIA 
NEIRA MARTINEZ MARIA 
LORENZO POLO Mª CARMEN 
REY  BARRAL CARMEN 
MATOS PEREIRA Mª ROSARIO 
SANTISO DIAZ ALVARO 
GOMEZ ANDRADE ROGELIO 
PEREZ RAMOS ENCARNACION 
ALVEDRO QUERO P. DOLORES 
PARDO MIGUELEZ Mª MERCEDES 
TABOADA PEREZ JULIA 
RAPOSO BREA ANGELES 

CANOSA MONTERO AUERA 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
MARTINEZ SACEDON ELENA 
LOPEZ PENAL ISABEL 
COTO BREA CARMEN 
FERREIRO FERREIRO M. TERESA 
VAZQUEZ FIREIRE Mª OLGA 
FERRO GARCIA Mª CARMEN 
LEON REY HECTOR 
MOINELO CANEDA EMILIA 
ALONSO GARCIA Mª ISABEL 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: PILATES TARDE-avanzado 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

GONZALEZ PARENTE Mª ELENA 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
PISO CALVIÑO MARTA 
VALLE ESPIN PILAR 
PREGO VAZQUEZ PATRICIA BEATRIZ 
DE LAS HERAS BLANCO MARTA 
FARIÑAS CREGO Mª MILAGROS 
MUGICO PARDO Mª ELENA 
CHAS COUTO Mª CARMEN 
VARELA IGLESIAS Mª CARMEN 
GOMEZ ANDRADE ROGELIO 
PEREZ RAMOS ENCARNACION 
DE LA FUENTE CASANOVA ELISA 

CASANOVA DIAZ Mª PRESENTACION 
LOPEZ MOSTEIRO Mª CARMEN 
LEMA PUÑAL CARMEN 
MARTINEZ ROMERO ASUNCION 
FARIÑA VAZQUEZ AMALIA 
SALGUEIRO RODRIGUEZ JOSEFA 
POMBO BARREIRO BELEN 
GARCIA LOPEZ FRANCISCO 
PATO DIEGUEZ ANA MARIA 
PEREZ GONZALEZ OLIVA 
LOPEZ CABANAS Mª JOSE 
BARCON CREGO Mª TERESA 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
RODRIGUEZ BARROS ESTHER 
CARAMES IGLESIAS BERTA 
MARTINEZ CARRO MARIA SOL 

BARREIRO SANCHEZ Mª OLIVA 
VEIGA PEREZ CARMEN 
GOMEZ REY ELENA 
SANTAMARIA SANTAMARIA Mª LUISA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
DIAZ RODRIGUEZ MARTINA 
PEREZ GOMEZ ROSA 
MARTINEZ PEDREIRA Mª LUZ 
FERNANDEZ BARRERA DOLORES 
DIAZ LAGARES MARIA 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: PILATES TARDE-avanzado 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

REY RODRIGUEZ Mª ELENA 
BUÑO FERREÑO MAICA 
DOMINGUEZ LIÑARES GEMA 
MOSQUERA TEY CLARA 
MOINELO CANEDA EMILIA 
SEOANE FUENTES MONTSERRAT 
MARTINEZ CAVAL ROSA Mª 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
CASTRO SUAREZ Mª DEL CARMEN 
POUSA GARCIA NURIA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
BLANCO LOPEZ LUCIA 
BORRAZAS VARELA FINA 

MARTINEZ CARBALLO BRIGADA 
SAAVEDRA CARRO Mª MERCEDES 
FARIÑA FERREIRO REMEDIOS 
PARDO MIGUELEZ Mª MERCEDES 
CORTIZO GOMEZ LUISA 
RUS FALCON Mª OLGA 
ALONSO GARCIA Mª ISABEL 
ROMERO SANCHEZ REBECA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: REPOSTERÍA 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 18:00-20:00  

 
Apellidos Nombre 

PRADO PARDO GLORIA 
TOUBES BOO Mª JESUS 
PEREZ ARES MATILDE 
BARROSO RIOS Mª OLGA 
CURRAS BARREIRO BEGOÑA 
ORGEIRA BERMUDEZ Mª DEL CARMEN 
PISO CALVIÑO MARTA 
PARDO FERNANDEZ Mª TERESA 
VARGAS LLAMOS NATALIA 
CONCHEIRO CORTON CLAUDIA Mª 
CORTON SAAVENDRA MERCHY 
CONCHEIRO CORTON ALICIA Mª 
CONCHEIRO CORTON SILVIA Mª 

TORREIRO COSTA MARY 
BELLO RODRIGUEZ Mª NIEVES 
ESTEVEZ SIXTO ANGELES 
RODRIGUEZ RE BEATRIZ 
LEON REY HECTOR 
MOURELLE ARIJON EDINA 
COTO RODRIGUEZ Mª JOSE 
MONTOLVO PRIETO MARIA 
GONZALEZ PARENTE Mª ELENA 
SANTISO DIAZ ALVARO 
MURELL ESTEVEZ CRISTINA 
GIRALDO CARDONA VALENTINA 
CAVO LOTA Mª TERESA 
FALCON UZ ANA Mª 
FERNANDEZ UZ NOELIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: YOGA-avanzado 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

LOIS LOUREDA JUAN 
SANTAMARIA SANTAMARIA Mª LUISA 
DURO FERNANDEZ Mª BEGOÑA 
DIAZ RODRIGUEZ MARTINA 
FERNANDEZ PARIS ANTONIA 
OLVIEIRA FERREIRA CLARA MAIRA 
ESTEVEZ SIXTO ANGELES 
DIAZ LAGARES MARIA 
REY RODRIGUEZ Mª ELENA 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
SEOANE DIAZ IVAN 
GALLEGO AVILES TANIA 
MARTINEZ CORBILLON JAVIER 

BUÑO FERREÑO MAICA 
LEMA CONDE OFELIA 
CARBALLEIRA MARTINEZ ELISA Mª JESUS 
RAPOSO BREA ANGELES 
LOPEZ LOPEZ BENEDICTA 
MOINELO CANEDA EMILIA 
SEOANE FUENTES MONTSERRAT 
REYES ALVAREZ BEGOÑA 
MARTINEZ SACEDON ELENA 
VAZQUEZ FIREIRE Mª OLGA 
GUNDIN ALVARELLOS LETICIA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
ARIAS ALVAREZ Mª DEL CARMEN 
VARELA ARES Mª SOLEDAD 
SOUSA FERREIRO CARMEN 
SANCHEZ GARCIA Mª CELSA 

COUTO MARTINEZ MARIA 
IZQUIERDO SERRANA Mª EMILIA 
MARTIN MORILLO ADELINA 
RODRIGUEZ MONTES ELISA 
FERNANDEZ LOPEZ JOSE 
TRILLO TRILLO ISABEL 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
FERRO GARCIA Mª CARMEN 
LOPEZ VAZQUEZ A. CRUZ 
CASANOVA DIAZ Mª PRESENTACION 
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Centro cívico: PESCADORES Actividad: YOGA-avanzado 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

LOPEZ VAZQUEZ ALGELES 
CASTRO RODRIGUEZ XAN XOSE 
CORTIZO GOMEZ LUISA 
ALVARELLOS SENRA ISAURA 
SALGUEIRO RODRIGUEZ JOSEFA 
POMBO BARREIRO BELEN 
VAZQUEZ FREIRE MILAGROS 
GARCIA LOPEZ FRANCISCO 
SILVA PEREZ Mª DEL CARMEN 
SILVA PEREZ JOSEFA 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
RODRIGUEZ BARROS ESTHER 
CARAMES IGLESIAS BERTA 

MARTINEZ CARRO MARIA SOL 
BELMONTE RODRIGUEZ PATRICIA 
GOMEZ REY ELENA 
BALADO REGUEIRO MONICA 
ROMERO SANCHEZ REBECA 
REGUEIRO PARADELA Mª CARMEN 
ALONSO GARCIA Mª ISABEL 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 


